

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 16/06/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 62 / 2015 Licitação: 31/2015- PR						
1	06-01-0745	BAMBOLÊ COLORIDO INFANTIL. FABRICADO ARTESANALMENTE COM TUBO DE POLIETILENO DE 3/4, REVESTIDO COM FITAS DECORATIVAS; ACABAMENTO COM FITA DE VINIL + FITA HOLOGRÁFICA E TAMBÉM COM FITA GAFFER (OPCIONAL). CORES DOS AROS: AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO, LARANJA, ROSA E ROXO. ARO 45 CM.	UN	120,000	4,0000	480,00
2	06-01-0746	BICHINHOS DE BORRACHA EM MATERIAL ATÓXICO PARA BEBÊS, MATERIAL: VINIL, INF. TÉCNICAS: ATÓXICO/MACIO/LAVÁVEL. (golfinho, elefante, patinho e sapinho).	UN	255,000	5,6200	1.433,10
3	06-01-0747	BOLA EM VINIL 23CM DE DIÂMETRO COLORIDAS, COM TAMPO.	UN	145,000	2,5000	362,50
4	06-01-0748	BOLINHA EM PLÁSTICO PARA PISCINA DE BOLINHA.PACOLTE COM 100 BOLINHAS, CORES: ROSA, LARANJA, VERDE, VERMELHO, ROXO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, BOLINHAS DE OTIMA QUALIDADE.	PCT	29,000	98,1000	2.844,90
5	06-01-0749	BONECA BRANCA E NEGRA- COMPOSTO VINILICO 100% ATÓXICO-CFE INMETRO ROUPA VESTIDO TECIDO DEPRIMEIRA LINHA COMPOSTO DE ALGODÃO PESO 1,5 KG ALTURA 40 CM MEDIDAS 26CMX13,5X45 CM.	UN	10,000	21,0000	210,00
6	41-01-0153	CARRINHO - TRATOR EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. APROVADO PELO INMETRO. MEDIDAS APROX. 300MM DE COMPRIMENTO X 15MM LARGURA X 15MM ALTURA	UN	5,000	49,9000	249,50
7	41-01-0155	CARRINHO - CAÇAMBA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. APROVADO PELO INMETRO. MEDIDAS APROX. 300MM DE COMPRIMENTO X 15MM LARGURA X 15MM ALTURA	UN	5,000	49,9000	249,50
8	41-01-0156	CARRINHO- (CAMINHÃO BOIADEIRO COM OS BOIS) EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. APROVADO PELO INMETRO. MEDIDAS APROX. 300MM DE COMPRIMENTO X 15MM LARGURA X 15MM ALTURA	UN	5,000	49,9000	249,50
9	41-01-0080	CHOCALHO - Em material atóxico plástico, com formatos diversos. Que Produz sons, leve e fácil de agarrar.Com selo de segurança INMETRO.	UN	90,000	9,9000	891,00
10	41-01-0118	DADO EM TECIDO C/NUMERAL TAMANHO GRANDE-CONJUNTO DE 0 A 9 , CONFECCIONADO EM ESPUMA RECOBERTAS COM BAGUM(MATERIAL SEMELHANTE AO CORVIN) SENDO O TAMANHO DO CUBO 30X30X30 CM, COM SELO DO INMETRO	CJ	37,000	14,9000	551,30
11	41-01-0163	DADO EM TECIDO COM ALFABETO - CONJUNTO DE A A Z COMPLETO CONFECCIONADOS EM ESPUMA RECOBERTOS COM BAGUM (MATERIAL SEMELHANTE AO CORVIN) SENDO O TAMANHO DO CUBO 30 X 30 X 30 CM. COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	CJ	30,000	14,9000	447,00
12	41-01-0241	SACOLÃO MONTA TUDO. CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO POLIPROLIETANO ATÓXICO DE ALTO BRILHO OBJETIVANDO EXPLORAR OS CONCEITOS DE CORES E FORMAS (CONTÉM PEÇAS DE ENCAIXE GRANDE) ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICA. COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO 200 PEÇAS -TIPO LEGO.	UN	37,000	104,9000	3.881,30
13	41-01-0242	KIT COZINHA COMPLETO JOGOS DE PANELINHAS EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. PARA EDUCAÇÃO INFANTIL.O KIT TEM CORES LINDAS E VEM COM PANELINHAS, PRATINHOS, COPOS E TALHERES! CONTÉM: 1 PANELINHA, 1 ESCORREDOR, 1 LEITERA, 2 PRATOS, 2 COPOC, 2 FACAS, 2 GARFOS, 2 COLHERES.	UN	135,000	19,9000	2.686,50
14	41-01-0243	KIT DE LIMPEZA INFANTIL.O KIT VEM COM VASSOURA, RODINHO E PÁ. IGUAL DA MAMÃE! CONTÉM 1 VASSOURA, 1 RODO, 1 PÁ. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO DE PRIMEIRA QUALIDADE DE 03 A 06 ANOS.	UN	82,000	38,0000	3.116,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 16/06/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 62 / 2015 Licitação: 31/2015- PR

15	06-01-0634	TATAME DE EVA- TATAME COLORIDO- TATAME DE EVA (ETILENO VINIL ACETADO), PRODUTO COM MATERIA PRIMA PARA TATAME, PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, TEM A SUPERFICE TEXTURIZADA E SILICONIZADA, PARA FACILITAR A LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM ENCAIXE:MATERIAL EVA SILICONIZADA, CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO OFICIAL, DIMENSÕES DA PLACA:1,00 X 1,00 m, Espessura: 40mm, CORTES COM ENCAIXE TIPO QUEBRA-CABEÇA, ATÓXICO, ANTIALERGICO, RESISTENTE Á AGUA, ANTIDERRAPANTE.	UN	120,000	40,0000	4.800,00
----	------------	---	----	---------	---------	----------

TOTAL DO PROCESSO: 22.452,10

TOTAL: 22.452,10